РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА

Собрание депутатов

Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  №  89

27 мая  2011 года

с. Елизаветовка
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Елизаветовского сельского поселения

«О земельном налоге» № 61 от 15.11.2010 г.
              В соответствии со статьями 387, 398 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую НК РФ и некоторые другие законодательные акты  РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», в преддверии 66 годовщины Победы в Великой Отечественной войне, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Изложить п.8 Решения № 61 от 15.11.2010 г. «О земельном налоге» в следующей редакции:
Кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января календарного года подлежит доведению до сведения налогоплательщиков в порядке, определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Елизаветовского
сельского поселения
               В.С. Луговой